ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, cắt giảm, tiết kiệm chi thường xuyên năm 2024 theo

Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày 07/8/2024 của Chính phủ

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LONG BIÊN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày 07/8/2024 của Chính phủ về phạm vi,

đối tượng tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm 2024;

Căn cứ Văn bản số 2604/UBND-KTTH ngày 09/8/2024 của UBND thành phố

Hà Nội về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày 07/8/2024 của

Chính phủ về phạm vi, đối tượng tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND quận

Long Biên về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân

sách năm 2024 của quận Long Biên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch quận Long Biên tại Tờ

trình số: 27/TTr-TCKH ngày 06/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán chi thường xuyên ngân sách năm 2024 của

quận Long Biên đã giao cho các đơn vị dự toán thuộc quận, số tiền: 10.231.000.000

đồng (Mười tỷ, hai trăm ba mươi mốt triệu đồng). Cụ thể như sau:

- Điều chỉnh, cắt giảm dự toán chi thường xuyên ngân sách năm 2024 giao tại

Quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của UBND quận Long Biên, số

tiền: 8.217.000.000 đồng. Gồm:

+ Khối phòng, ban: 1.621.000.000 đồng.

+ Khối Đảng, Đoàn thể, Hội: 777.000.000 đồng.

+ Khối phường: 2.770.000.000 đồng.

2

+ Đơn vị khác (Ban chỉ huy Quân sự, Công an quận): 251.000.000 đồng.

+ Các đơn vị sự nghiệp công lập (bao gồm các trường học công lập thuộc

quận): 2.798.000.000 đồng.

- Điều chỉnh, cắt giảm dự toán chi thường xuyên (từ thu học phí, thu sự nghiệp,

khác) năm 2024 đối với các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Quận để thực hiện trích

quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của đơn vị, để tăng đầu tư phát triển hoạt động

sự nghiệp, số tiền: 2.014.000.000 đồng.

(Chi tiết theo Phụ lục 01 và 02 đính kèm)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Các phòng ban, ngành, hội, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp, UBND các phường:

- Căn cứ Quyết định cắt giảm, tiết kiệm chi thường xuyên năm 2024, các đơn

vị sử dụng ngân sách nhà nước lập dự toán chi tiết gửi phòng Tài chính-Kế hoạch

thẩm định, gửi Kho bạc nhà nước nơi giao dịch để thực hiện

- Đối với kinh phí cắt giảm, tiết kiệm từ nguồn thu sự nghiệp, thu khác được

để lại: Căn cứ quyết định cắt giảm, tiết kiệm của cấp có thẩm quyền, các cơ quan,

đơn vị trích vào quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của đơn vị để tăng đầu tư phát

triển hoạt động sự nghiệp. Đến hết năm ngân sách, trường hợp số thu có biến động

so dự toán giao đầu năm, thủ trưởng cơ quan, đơn vị sử dụng ngân sách có trách

nhiệm gửi phòng Tài chính - Kế hoạch để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND quận

quyết định điều chỉnh kinh phí cắt giảm, tiết kiệm

2. Kho bạc Nhà nước Long Biên thực hiện giữ lại tại ngân sách các cấp đối

với số kinh phí cắt giảm, tiết kiệm được cấp có thẩm quyền quyết định đối với các

cơ quan, đơn vị. Sau khi Chính phủ báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định

số kinh phí cắt giảm, tiết kiệm chi, Thành phố sẽ quyết định phương án sử dụng số

kinh phí cắt giảm, tiết kiệm.

3. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch quận phối hợp với Kho bạc nhà nước

Long Biên thực hiện điều chỉnh giảm dự toán đối với các đơn vị thực hiện cắt giảm,

tiết kiệm. Tham mưu cho UBND quận điều hành, sử dụng nguồn kinh phí cắt giảm,

tiết kiệm khi được cấp có thẩm quyền quyết định phương án sử dụng.

4. Những nội dung không điều chỉnh tại Quyết định này tiếp tục thực hiện

theo Quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND quận Long Biên

và các Quyết định điều chỉnh, bổ sung dự toán trong năm của UBND quận.

3

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND quận, Thủ trưởng các phòng, ban,

ngành, hội, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp thuộc quận, Giám đốc Kho bạc Nhà nước

Long Biên và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.
Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBND thành phố Hà Nội;

- Sở Tài chính Hà Nội;

- TT Quận uỷ; TT HĐND quận;

- KBNN Long Biên;

- Lưu: VT,TCKH (120b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hà

KP giao tự chủ
KP giao không

tự chủ

DT giao

thu HP,

thu SN

khác

KP giao tự

chủ

KP giao

không tự

chủ

294.474.800 294.474.800 121.033.900 152.670.700 0 5.419.000 1.346.000 4.073.000

A KHỐI PHÒNG BAN 97.517.400 97.517.400 30.316.200 67.201.200 0 1.621.000 480.000 1.141.000

1 Văn phòng HĐND-UBND 13.134.600 13.134.600 5.734.600 7.400.000 0 451.000 81.000 370.000

2 Phòng Tài nguyên và Môi trường 3.418.200 3.418.200 2.118.200 1.300.000 0 103.000 38.000 65.000

3 Phòng Nội vụ 3.243.000 3.243.000 1.763.000 1.480.000 0 106.000 32.000 74.000

4 Phòng Văn hóa thông tin 1.703.600 1.703.600 1.053.600 650.000 0 51.000 19.000 32.000

5 Phòng Kinh tế 3.453.600 3.453.600 1.103.600 2.350.000 0 136.000 19.000 117.000

6 Phòng Tư pháp 2.585.000 2.585.000 985.000 1.600.000 0 94.000 19.000 75.000

7 Thanh tra quận 1.723.600 1.723.600 1.173.600 550.000 0 44.000 19.000 25.000

8 Phòng Lao động-TBXH quận 46.236.800 46.236.800 1.301.800 44.935.000 0 122.000 25.000 97.000

9 Phòng Giáo dục & Đào tạo 5.990.300 5.990.300 2.444.300 3.546.000 0 163.000 46.000 117.000

10 Phòng Tài chính - Kế hoạch 2.578.200 2.578.200 1.778.200 800.000 0 78.000 38.000 40.000

11 Phòng Quản lý đô thị 2.678.200 2.678.200 2.048.200 630.000 0 69.000 38.000 31.000

12 Phòng Y tế 2.999.700 2.999.700 1.039.500 1.960.200 0 113.000 15.000 98.000

13
Đội quản lý trật tự xây dựng đô thị

Long Biên
7.772.600 7.772.600 7.772.600 0 91.000 91.000 0

B KHỐI ĐẢNG, ĐOÀN THỂ, HỘI 26.854.800 26.854.800 15.443.800 11.411.000 0 777.000 262.000 515.000

        UBND QUẬN LONG BIÊN Phụ lục số 01

BIỂU TỔNG HỢP  CẮT GIẢM DỰ TOÁN CHI THƯỜNG XUYÊN

THEO NQ SỐ 119/NQ-CP NGÀY 07/8/2024 CỦA CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày     /9/2024 của UBND quận Long Biên)

Đơn vị: 1000 đồng

TỔNG CỘNG

Tổng cộng

Dự toán giao

2024 Theo QĐ

số 5299/QĐ-

UBND

Gồm

TT Tên đơn vị, nội dung

DỰ TOÁN 2024 Tổng số KP

thực hiện

cắt giảm,

tiết kiệm

nguồn

NSNN cấp

Gồm:

KP giao tự chủ
KP giao không

tự chủ

DT giao

thu HP,

thu SN

khác

KP giao tự

chủ

KP giao

không tự

chủ

Tổng cộng

Dự toán giao

2024 Theo QĐ

số 5299/QĐ-

UBND

Gồm

TT Tên đơn vị, nội dung

DỰ TOÁN 2024 Tổng số KP

thực hiện

cắt giảm,

tiết kiệm

nguồn

NSNN cấp

Gồm:

1 Văn phòng Quận uỷ 17.438.200 17.438.200 10.303.200 7.135.000 0 472.000 170.000 302.000

2 Hội Cựu chiến binh 906.300 906.300 546.300 360.000 0 28.000 10.000 18.000

3 Hội Liên hiệp phụ nữ 1.970.500 1.970.500 1.200.500 770.000 0 56.000 18.000 38.000

4 Quận Đoàn 1.771.500 1.771.500 870.500 901.000 0 63.000 18.000 45.000

5 Uỷ ban Mặt trận Tổ Quốc 2.876.600 2.876.600 1.401.600 1.475.000 0 97.000 24.000 73.000

6 Hội Luật gia 496.100 496.100 146.100 350.000 0 20.000 3.000 17.000

7 Hội chữ thập đỏ 752.300 752.300 502.300 250.000 0 22.000 9.000 13.000

8 Hội người mù 643.300 643.300 473.300 170.000 0 19.000 10.000 9.000

C KHỐI PHƯỜNG 149.332.400 149.332.400 75.273.900 74.058.500 0 2.770.000 604.000 2.166.000

1 Việt Hưng 10.184.000 10.184.000 5.254.900 4.929.100 175.000 36.000 139.000

2 Giang Biên 10.919.300 10.919.300 5.120.700 5.798.600 199.000 42.000 157.000

3 Bồ Đề 12.574.900 12.574.900 6.328.000 6.246.900 227.000 51.000 176.000

4 Long Biên 10.651.300 10.651.300 5.549.200 5.102.100 186.000 45.000 141.000

5 Sài Đồng 9.860.600 9.860.600 4.998.600 4.862.000 192.000 41.000 151.000

6 Phúc Lợi 9.165.300 9.165.300 4.067.700 5.097.600 205.000 46.000 159.000

7 Ngọc Thụy 13.520.300 13.520.300 6.603.400 6.916.900 242.000 45.000 197.000

8 Ngọc Lâm 10.713.800 10.713.800 5.421.900 5.291.900 191.000 34.000 157.000

9 Đức Giang 12.099.600 12.099.600 6.345.700 5.753.900 209.000 46.000 163.000

10 Phúc Đồng 9.642.900 9.642.900 5.110.600 4.532.300 192.000 44.000 148.000

11 Thượng Thanh 11.531.500 11.531.500 5.788.900 5.742.600 216.000 49.000 167.000

12 Giang Biên 10.876.800 10.876.800 5.629.500 5.247.300 193.000 46.000 147.000

13 Cự Khối 8.317.900 8.317.900 4.367.500 3.950.400 169.000 46.000 123.000

14 Gia Thụy 9.274.200 9.274.200 4.687.300 4.586.900 174.000 33.000 141.000

KP giao tự chủ
KP giao không

tự chủ

DT giao

thu HP,

thu SN

khác

KP giao tự

chủ

KP giao

không tự

chủ

Tổng cộng

Dự toán giao

2024 Theo QĐ

số 5299/QĐ-

UBND

Gồm

TT Tên đơn vị, nội dung

DỰ TOÁN 2024 Tổng số KP

thực hiện

cắt giảm,

tiết kiệm

nguồn

NSNN cấp

Gồm:

D CÁC ĐƠN VỊ KHÁC 20.770.200 20.770.200 0 251.000 0 251.000

1 Ban chỉ huy quân sự 12.470.200 12.470.200 143.000 143.000

2 Công an Quận 8.300.000 8.300.000 108.000 108.000

KP giao tự

chủ

KP giao

không tự

chủ

527.673.330 393.791.900 133.881.430 4.812.000 2.798.000 2.479.000 319.000 2.014.000

A

CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP

KHÔNG BAO GỒM TRƯỜNG

HỌC CÔNG LẬP

46.943.338 17.195.100 29.748.238 1.179.000 431.000 112.000 319.000 748.000

1
Trung tâm Văn hoá- Thông tin và

Thể thao
6.769.400 5.616.200 1.153.200 255.000 198.000 0 198.000 57.000

2 Trung tâm chính trị 4.360.500 4.360.500 0 55.000 55.000 15.000 40.000

3 Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng 16.477.438 16.477.438 369.000 369.000

4 Trung tâm phát triển quỹ đất 11.400.000 11.400.000 299.000 299.000

5
Trung tâm giáo dục nghề nghiệp -

giáo dục thường xuyên
7.936.000 7.218.400 717.600 201.000 178.000 97.000 81.000 23.000

B KHỐI TRƯỜNG HỌC 480.729.992 376.596.800 104.133.192 3.633.000 2.367.000 2.367.000 0 1.266.000

I Khối mầm non 165.124.977 130.593.300 34.531.677 564.000 345.000 345.000 0 219.000

1 Mầm non Ánh Sao 5.116.600 4.382.700 733.900 24.000 11.000 11.000 13.000

2 Mầm non Ban Mai Xanh 4.509.500 3.707.600 801.900 3.000 3.000 3.000 0

        UBND QUẬN LONG BIÊN Phụ lục số 02

BIỂU TỔNG HỢP  CẮT GIẢM DỰ TOÁN CHI THƯỜNG XUYÊN

THEO NQ SỐ 119/NQ-CP NGÀY 07/8/2024 CỦA CHÍNH PHỦ

Đơn vị: 1000 đồng

DỰ TOÁN 2024 Kinh phí thực hiện cắt giảm, tiết kiệm

1. Nguồn

NSNN cấp

Gồm: 2. Nguồn thu sự

nghiệp, thu khác

được để lại để

tăng đầu tư phát

triển hoạt động

sự nghiệp

TỔNG CỘNG

Tổng cộng

Dự toán giao

2024 Theo QĐ

số 5299/QĐ-

UBND

DT giao thu

HP, thu SN

khác

Tổng cộng

(=1+2)

TT Tên đơn vị, nội dung

KP giao tự

chủ

KP giao

không tự

chủ

DỰ TOÁN 2024 Kinh phí thực hiện cắt giảm, tiết kiệm

1. Nguồn

NSNN cấp

Gồm: 2. Nguồn thu sự

nghiệp, thu khác

được để lại để

tăng đầu tư phát

triển hoạt động

sự nghiệp

Tổng cộng

Dự toán giao

2024 Theo QĐ

số 5299/QĐ-

UBND

DT giao thu

HP, thu SN

khác

Tổng cộng

(=1+2)

TT Tên đơn vị, nội dung

3 Mầm non Bắc Biên 3.853.321 3.428.200 425.121 4.000 4.000 4.000 0

4 Mầm non Bắc Cầu 2.918.008 2.688.000 230.008 7.000 5.000 5.000 2.000

5 Mầm non Bồ Đề 4.518.473 4.125.900 392.573 2.000 1.000 1.000 1.000

6 Mầm non Cự Khối 3.907.542 3.480.300 427.242 5.000 5.000 5.000 0

7 Mầm non Đức Giang 4.898.567 4.423.300 475.267 15.000 15.000 15.000 0

8 Mầm non Gia Quất 3.703.555 3.300.400 403.155 10.000 10.000 10.000 0

9 Mầm non Gia Thượng 5.565.560 4.902.600 662.960 25.000 10.000 10.000 15.000

10 Mầm non Gia Thuỵ 4.391.448 3.893.100 498.348 25.000 13.000 13.000 12.000

11 Mầm non Giang Biên 4.738.096 4.327.000 411.096 14.000 10.000 10.000 4.000

12 Mầm non Hoa Anh Đào 5.646.847 4.957.500 689.347 27.000 27.000 27.000 0

13 Mầm non Hoa Hướng Dương 3.871.206 3.403.000 468.206 9.000 0 0 9.000

14 Mầm non Hoa Mai 4.184.662 3.756.100 428.562 13.000 9.000 9.000 4.000

15 Mầm non Hoa Mộc Lan 4.052.856 3.614.900 437.956 10.000 9.000 9.000 1.000

16 Mầm non Hoa Phượng 3.250.400 2.916.700 333.700 23.000 7.000 7.000 16.000

17 Mầm non Hoa Sen 3.367.166 3.110.300 256.866 4.000 3.000 3.000 1.000

18 Mầm non Hoa Sữa 5.722.719 5.139.200 583.519 22.000 22.000 22.000 0

19 Mầm non Hoa Thủy Tiên 5.046.700 4.236.700 810.000 30.000 17.000 17.000 13.000

20 Mầm non Hồng Tiến 5.460.857 4.885.700 575.157 14.000 14.000 14.000 0

21 Mầm non Long Biên A 3.555.334 3.151.100 404.234 4.000 2.000 2.000 2.000

22 Mầm non Nắng Mai 4.300.477 3.724.100 576.377 8.000 8.000 8.000 0

23 Mầm non Ngọc Thuỵ 4.968.768 4.454.600 514.168 7.000 7.000 7.000 0

KP giao tự

chủ

KP giao

không tự

chủ

DỰ TOÁN 2024 Kinh phí thực hiện cắt giảm, tiết kiệm

1. Nguồn

NSNN cấp

Gồm: 2. Nguồn thu sự

nghiệp, thu khác

được để lại để

tăng đầu tư phát

triển hoạt động

sự nghiệp

Tổng cộng

Dự toán giao

2024 Theo QĐ

số 5299/QĐ-

UBND

DT giao thu

HP, thu SN

khác

Tổng cộng

(=1+2)

TT Tên đơn vị, nội dung

24 Mầm non Nguyệt Quế 3.578.759 3.389.100 189.659 6.000 5.000 5.000 1.000

25 Mầm non Phúc Đồng 5.510.943 4.974.500 536.443 4.000 4.000 4.000 0

26 Mầm non Phúc Lợi 4.118.500 3.586.200 532.300 12.000 7.000 7.000 5.000

27 Mầm non Sơn Ca 4.156.872 3.786.700 370.172 13.000 8.000 8.000 5.000

28 Mầm non Tân Mai 3.054.656 2.721.400 333.256 15.000 13.000 13.000 2.000

29 Mầm non Thạch Bàn 5.645.880 4.949.000 696.880 27.000 27.000 27.000 0

30 Mầm non Thạch Cầu 3.404.460 3.039.900 364.560 14.000 14.000 14.000

31 Mầm non Thượng Thanh 3.088.625 2.843.700 244.925 10.000 10.000 10.000 0

32 Mầm non Tràng An 5.557.798 4.936.600 621.198 16.000 15.000 15.000 1.000

33 Mầm non Tuổi Hoa 3.786.700 3.231.000 555.700 23.000 16.000 16.000 7.000

34 Mầm non Việt Hưng 3.428.952 3.126.200 302.752 14.000 14.000 14.000

35 Mầm non ĐT Việt Hưng 9.102.614 9.102.614 53.000 53.000

36 Mầm non ĐT Sài Đồng 9.141.556 9.141.556 52.000 52.000

II Khối Tiểu học 184.679.000 151.568.900 33.110.100 1.994.000 1.589.000 1.589.000 0 405.000

1 Tiểu học Ái Mộ A 4.886.300 4.886.300 0 10.000 10.000 10.000

2 Tiểu học Bồ Đề 6.600.400 6.600.400 0 103.000 103.000 103.000

3 Tiểu học Cự Khối 5.194.500 5.194.500 0 49.000 49.000 49.000

4 Tiểu học Đoàn Kết 6.926.600 6.926.600 0 126.000 126.000 126.000

5 Tiểu học ĐT Việt Hưng 6.614.900 6.614.900 0 80.000 80.000 80.000

6 Tiểu học Đức Giang 6.535.300 6.535.300 0 68.000 68.000 68.000

7 Tiểu học Gia Quất 4.694.600 4.694.600 0 19.000 19.000 19.000

KP giao tự

chủ

KP giao

không tự

chủ

DỰ TOÁN 2024 Kinh phí thực hiện cắt giảm, tiết kiệm

1. Nguồn

NSNN cấp

Gồm: 2. Nguồn thu sự

nghiệp, thu khác

được để lại để

tăng đầu tư phát

triển hoạt động

sự nghiệp

Tổng cộng

Dự toán giao

2024 Theo QĐ

số 5299/QĐ-

UBND

DT giao thu

HP, thu SN

khác

Tổng cộng

(=1+2)

TT Tên đơn vị, nội dung

8 Tiểu học Gia Thượng 5.133.500 5.133.500 0 44.000 44.000 44.000

9 Tiểu học Gia Thụy 9.631.300 9.631.300 0 95.000 95.000 95.000

10 Tiểu học Giang Biên 4.789.100 4.789.100 0 55.000 55.000 55.000

11 Tiểu học Lê Quý Đôn 6.165.900 6.165.900 0 105.000 105.000 105.000

12 Tiểu học Long Biên 8.901.700 8.901.700 0 98.000 98.000 98.000

13 Tiểu học Lý Thường Kiệt 4.509.600 4.509.600 0 71.000 71.000 71.000

14 Tiểu học Ngô Gia Tự 6.353.400 6.353.400 0 41.000 41.000 41.000

15 Tiểu học Ngọc Thụy 8.795.800 8.795.800 0 90.000 90.000 90.000

16 Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm 3.606.400 3.606.400 0 17.000 17.000 17.000

17 Tiểu học Phúc Đồng 5.807.400 5.807.400 0 58.000 58.000 58.000

18 Tiểu học Phúc Lợi 6.214.100 6.214.100 0 86.000 86.000 86.000

19 Tiểu học Sài Đồng 5.987.400 5.987.400 0 27.000 27.000 27.000

20 Tiểu học Thạch Bàn A 5.058.800 5.058.800 0 85.000 85.000 85.000

21 Tiểu học Thạch Bàn B 6.009.400 6.009.400 0 73.000 73.000 73.000

22 Tiểu học Thanh Am 5.013.500 5.013.500 0 29.000 29.000 29.000

23 Tiểu học Thượng Thanh 6.474.600 6.474.600 0 62.000 62.000 62.000

24 Tiểu học Việt Hưng 5.712.200 5.712.200 0 43.000 43.000 43.000

25 Tiểu học Vũ Xuân Thiều 5.952.200 5.952.200 0 55.000 55.000 55.000

26 Tiểu học Đô thị Sài Đồng 33.110.100 33.110.100 405.000 405.000

III Khối THCS 126.757.215 90.265.800 36.491.415 1.046.000 404.000 404.000 0 642.000

1 THCS Bồ Đề 5.263.906 4.386.100 877.806 31.000 31.000 31.000 0

2 THCS Cự Khối 5.010.091 4.033.600 976.491 37.000 27.000 27.000 10.000

3 THCS ĐT Việt Hưng 5.714.970 4.621.500 1.093.470 34.000 33.000 33.000 1.000

KP giao tự

chủ

KP giao

không tự

chủ

DỰ TOÁN 2024 Kinh phí thực hiện cắt giảm, tiết kiệm

1. Nguồn

NSNN cấp

Gồm: 2. Nguồn thu sự

nghiệp, thu khác

được để lại để

tăng đầu tư phát

triển hoạt động

sự nghiệp

Tổng cộng

Dự toán giao

2024 Theo QĐ

số 5299/QĐ-

UBND

DT giao thu

HP, thu SN

khác

Tổng cộng

(=1+2)

TT Tên đơn vị, nội dung

4 THCS Đức Giang 6.295.321 5.197.400 1.097.921 14.000 0 0 14.000

5 THCS Gia Quất 3.696.666 3.028.400 668.266 18.000 5.000 5.000 13.000

6 THCS Giang Biên 5.017.706 4.175.700 842.006 38.000 30.000 30.000 8.000

7 THCS Lê Quý Đôn 3.771.680 2.884.000 887.680 14.000 4.000 4.000 10.000

8 THCS Long Biên 7.992.080 6.514.700 1.477.380 55.000 26.000 26.000 29.000

9 THCS Lý Thường Kiệt 6.742.550 5.636.800 1.105.750 61.000 42.000 42.000 19.000

10 THCS Ngô Gia Tự 5.002.607 4.141.500 861.107 8.000 0 0 8.000

11 THCS Ngọc Thuỵ 7.878.130 6.424.000 1.454.130 76.000 64.000 64.000 12.000

12 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm 4.361.000 3.705.000 656.000 20.000 8.000 8.000 12.000

13 THCS Nguyễn Gia Thiều 2.972.900 2.279.500 693.400 34.000 0 34.000

14 THCS Phúc Đồng 4.076.475 3.419.000 657.475 27.000 23.000 23.000 4.000

15 THCS Phúc Lợi 5.005.585 4.132.700 872.885 38.000 26.000 26.000 12.000

16 THCS Thạch Bàn 10.712.235 8.859.600 1.852.635 100.000 9.000 9.000 91.000

17 THCS Thanh Am 5.186.423 4.251.200 935.223 19.000 16.000 16.000 3.000

18 THCS Thượng Thanh 5.974.000 5.146.700 827.300 35.000 33.000 33.000 2.000

19 THCS Việt Hưng 5.211.305 4.321.300 890.005 36.000 27.000 27.000 9.000

20 THCS Chu Văn An 20.871.585 3.107.100 17.764.485 351.000 351.000

IV Trường khuyết tật 4.168.800 4.168.800 0 29.000 29.000 29.000 0 0

1 PTCS Hy Vọng 4.168.800 4.168.800 0 29.000 29.000 29.000

		2024-09-12T08:59:39+0700

		2024-09-12T08:59:39+0700

		2024-09-12T08:59:39+0700

		2024-09-11T15:25:56+0700

		2024-09-11T15:26:32+0700

		NGUYỄN THUỲ DƯƠNG
	2024-09-11T18:09:26+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THUỲ DƯƠNG
	Signing document

		2024-09-11T18:19:37+0700

		2024-09-12T08:59:39+0700